RESOLUÇÃO DPG Nº 015, DE 19 DE JANEIRO DE 2024

Nomeação de cargo em provimento de
comissão

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas
atribuições legais previstas no art. 18, XII, da Lei Complementar Estadual n°
136/2011,

CONSIDERANDO o estudo de impacto orçamentário-financeiro contido no
Protocolo Administrativo nº 18.572.525-1,

RESOLVE

Art. 1º. Nomear HEMANUELLA JASTROMBEK VIEIRA, RG nº
10.321.380-0/PR, CPF nº 069.379.569-75, para o cargo de provimento em
comissão 04-C, função Assessora dos Órgãos de Execução, da Defensoria
Pública do Estado do Paraná, para exercício de suas funções junto a
Defensoria Pública-Geral.

Art. 2º. Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

OLENKA LINS E SILVA MARTINS
Defensora Pública-Geral do Estado do Paraná em exercício

		2024-01-19T17:14:40-0300
	OLENKA LINS E SILVA MARTINS ROCHA:05260313798